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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21501038G

2. Data e Regjistrimit 01/03/2022
3. Emri i Subjektit Xhungël.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bako Dervishaj, Pallati 
''Vjero'', kati i 2, Nr.5, Pasuria nr 32/245 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rregjistrime video-audio te pershtatshme per emisione 

televizive. Krijim audio video me karakter investigativ, 
ideim, krijim, prodhim reklamash dhe logosh. Krijim  dhe 
menaxhim  faqe web, Konsulence gazetarie dhe marketingu, 
organizim, pregatitje dhe promovim ngjarjesh si 
manifestime, panaire, kongrese, konferenca dhe  spektakel; 
publikimet  e karakterit promocional  te çdo  lloji; kataloge  e 
broshura, produkte  multimediale perfshire faqe  web  dhe  
app;  marketing  online, mirembajtje  faqe  web, social-
network;   software (programe)  te bazuara  ne web, 
administrim  database  (haze  te dhenash); administrim  te 
dhenash, prodhim  e shitje  reklame (radio, televizion, 
gazeta, rrugore  etj.); projektim   e realizim  audioviziv;  
sherbimi transmetimi  dhe  transferimi i te dhenave numerike  
audio. video, data; regjistrimi dhe prodhim  audiviziv; 
projekte  grafike, krijim  e administrim markash, projektim  e 
realizim  fushatash  komunikimi  dhe  promocioni per 
institucionet publike dhe private.
Geri Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2022                Deri: 24/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Xhungël.al
E-Mail: irgord@hotmail.com  
Telefon: 0696088833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-868601-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D327E71-7441-40BF-8FFE-98495BB0F0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D6C49B-AC91-4B82-8656-9F5D7EB38B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FFAD02-AC20-4D15-9254-F37FB8B0C1AE

